

31.08.2026**Ons Altın Analizi**

Ons altın yeni haftaya, cuma günü Fed Başkanı Kevin Warsh'ın Jackson Hole konuşmasının ardından oluşan sert satışların devam eden etkisiyle 4.440 dolar çevresinde başlarken, geçen hafta test edilen 4.600-4.650 bölgesinden gelen geri çekilme kısa vadeli teknik görünümde belirgin bir momentum kaybına işaret ediyor. Warsh'ın enflasyonun %2 hedefine dönüşü konusunda Fed'in hâlâ "yapacak işi olduğunu" vurgulaması sonrasında piyasanın Eylül'de faiz artırımı beklentisi yaklaşık %36'dan %60-62 bölgesine yükselirken, kısa vadeli ABD tahvil faizleri ve doların güçlenmesi altın üzerinde baskı yarattı, ons cuma günü %3'ün üzerinde gerileyerek hazirandan bu yana en sert günlük kaybını yaşadı. Teknik tarafta fiyatın 4.500 seviyesinin altına yerleşmesi, MACD çizgisinin sinyal çizgisinin altına geçmesi ve histogramın negatife dönmesi satış momentumunun güçlendiğini gösterirken, RSI'nın yaklaşık 53,5 seviyesine çekilmesi önceki aşırı alım görünümünün önemli ölçüde törpülediğine işaret ediyor. Mevcut fiyatlamada 4.350 seviyesi aşağı yönlü hareket açısından kritik savunma bölgesi olarak öne çıkıyor; bu seviyenin korunması halinde 4.500'e doğru tepki alımları görülebilirken, 4.350 altında kalıcılık düzeltmenin 4.200 bölgesine doğru genişlemesine zemin hazırlayabilir.

Destekler: 4.350 - 4.200 - 4.000**Dirençler:** 4.500 - 4.600 - 4.750**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

31.08.2026**Crude Oil Analizi**

Crude Oil, yeni haftaya jeopolitik risk priminin yeniden yükselmesiyle gapli ve güçlü bir açılış yaparken, yaklaşık 2 dolarlık yükselişle %2,5 civarında değer kazanarak işlemlere devam ediyor. Hafta sonu ABD'nin Hürmüz Boğazı'ndaki Larak Adası'nda İran'a ait füze rampalarını vurması, İran'ın buna ABD üslerine yönelik saldırılarla karşılık vermesi ve Hürmüz'de bir süper tankerin deniz mayınlarına çarparak alev aldığına ilişkin haberler, geçtiğimiz hafta gerileyen arz risk priminin yeniden fiyatlara girmesine neden oldu; Teknik tarafta fiyatın 85 dolar seviyesini yeniden yukarı yönlü aşması kısa vadeli görünümü güçlendirirken, MACD çizgisinin sinyal çizgisinin üzerine çıkması ve histogramın yeniden pozitif bölgeye geçmesi yükseliş momentumunun toparlandığına işaret ediyor; RSI'nın yaklaşık 56 seviyesinde ve 50 eşliğinin üzerinde bulunması da alıcıların avantaj kazandığını gösteriyor. Bu görünümde 85 dolar üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 90 dolar seviyesi ilk önemli hedef haline getiriyor. Hürmüz'den geçen gemi trafiğinin savaş öncesi seviyelerin altında kalması ve ABD-İran arasında diplomatik çözüm ihtimalinin zayıflaması fiyatları desteklerken, ABD-Venezuela arasındaki uzun vadeli petrol anlaşması ve Washington'ın stratejik rezervlerini Venezuela petrolüyle doldurma planı orta-uzun vadede arz endişelerini sınırlayabilecek bir unsur ancak ABD stratejik rezervlerinin 289,7 milyon varille 1982'den bu yana en düşük seviyede bulunması ve rezervlerin yeniden doldurulmasının yıllar sürebileceği değerlendirmesi, bunun kısa vadede Hürmüz kaynaklı arz riskine güçlü bir dengeleyici oluşturmasını zorlaştırıyor. Fiyatlamının büyük ölçüde jeopolitik haber akışına bağlı olması nedeniyle volatilitenin yüksek kalması beklenebilir.

Destekler: 85,00 – 80,00 – 75,00**Dirençler:** 90,00 – 95,00 – 100,00**TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

31.08.2026**EURUSD Analizi**

EUR/USD paritesi, cuma günü Fed Başkanı Kevin Warsh'ın Jackson Hole'da enflasyon görünümünün yeterince iyileşmemesi halinde ek sıkılaştırmanın gerekli olabileceğine yönelik şahin mesajlarının doları güçlendirmesiyle yaklaşık %0,60 gerileyerek 1,1600 seviyesinin altına sarktı. Yeni haftanın ilk işlem gününde ise doların bir miktar soluklanmasıyla alıcılı bir görünüm sergileyerek 1,1600 seviyesini yeniden kazanma çabası gösteriyor. Warsh sonrası piyasalarda Fed'in eylül toplantısında faiz artırma ihtimali yaklaşık %60 seviyesine yükselirken, ABD 2 yıllık ve 10 yıllık tahvil faizlerinin yüksek seyretmesi dolar açısından destekleyici olmaya devam ediyor, bu nedenle paritedeki mevcut toparlanmanın kalıcılığı açısından bu hafta açıklanacak ABD istihdam verileri kritik olacak. Teknik tarafta 1,1600 seviyesi kısa vadeli yön açısından ana pivot konumuna gelirken, fiyatın bu bölge üzerinde yeniden kalıcılık sağlaması 1,1650 ve ardından 1,1685 bölgesine doğru tepki hareketini destekleyebilir. Ancak MACD çizgisinin sinyal çizgisinin altına gerilemesi ve histogramın negatife dönmesi kısa vadeli momentum kaybının sürdüğünü, RSI'nın yaklaşık 54 seviyesine çekilmesi ise yükseliş gücünün önceki haftaya kıyasla zayıfladığını gösteriyor. Euro tarafında ise Almanya'da yıllık enflasyonun ağustosta %2,9'a yükselmesi ve Euro Bölgesi enflasyonunun da hızlanmasının beklenmesi, ECB'nin eylül ayında faiz artırabileceğine ilişkin beklentileri canlı tutarak euro açısından karşı denge oluşturuyor. Bu nedenle 1,1600 üzerinde tutunma paritenin yeniden toparlanması açısından önemli olmakla birlikte, Fed tarafındaki şahin fiyatlamaya devam ettiği sürece yukarı hareketlerin şimdilik sınırlı kalması olası görünüyor.

Destekler: 1,1600 – 1,1500 – 1,1450**Dirençler:** 1,1650 – 1,1685 – 1,1750**TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

31.08.2026**USDJPY Analizi**

USD/JPY paritesi, geçtiğimiz haftanın son işlem gününde Fed Başkanı Kevin Warsh'ın Jackson Hole'daki şahin mesajlarıyla doların güç kazanması sonucu sert yükselirken, yeni haftaya 160,00 seviyesinin hemen altında satıcı bir görünümle başladı ve 159,80 çevresinde dengelenmeye çalışıyor. Warsh'ın enflasyonun %2 hedefine yeterince hızlı yaklaşmaması halinde Fed'in yeniden sıkılaşabileceği mesajı sonrasında piyasanın Eylül'de 25 baz puanlık faiz artırımı beklentisi yaklaşık %60'a yükselirken, ABD kısa vadeli tahvil faizlerinin yüksek seyri dolar lehine temel desteği koruyor. Buna karşılık yen tarafında 160 seviyesinin yeniden aşılmasıyla müdahale hassasiyetinin artması, Tokyo enflasyonunun BoJ üzerindeki sıkılaşma baskısını canlı tutması ve ABD Hazine Bakanı Bessent'in BoJ Başkanı Ueda'ya güvenini ifade ederek Japonya'da faizlerin daha sık artırılabilmesine yönelik görüşünü koruması paritenin yukarı yönünü sınırlıyor piyasaların odağı ayrıca Ueda ve Bessent'in katılacağı G20 toplantısından gelebilecek yen ve para politikası mesajlarına çevrilmiş durumda. Teknik tarafta 160,00 seviyesi kısa vadeli ana pivot ve direnç konumunda bulunurken, MACD'nin halen sıfır çizgisinin altında olmasına rağmen sinyal çizgisinin üzerine yönelmesi ve histogramın pozitif dönmeye başlaması önceki aşağı yönlü momentumun zayıfladığını gösteriyor; RSI'nin 51 civarında seyretmesi ise belirgin bir yön üstünlüğünün henüz oluşmadığına işaret ediyor. Bu nedenle 160,00 üzerinde kalıcılık sağlanmadığı sürece 158,50'ye doğru geri çekilme riski korunurken, 160,00'in yeniden aşılması durumunda 161,25 ve ardından 164,00 seviyeleri gündeme gelebilir.

Destekler: 158,50 – 157,00 – 156,00**Dirençler:** 160,00 – 161,25 – 164,00**TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

31.08.2026**Nasdaq Analizi**

Nasdaq, yeni haftanın ilk işlem gününde 29.400 çevresinde ve 29.300 desteğinin hemen üzerinde yön ararken, geçen haftaki teknoloji hissesi kaynaklı dalgalı görünümün devam ettiği görülüyor. Teknik tarafta MACD çizgisinin sinyal çizgisinin altında kalması ve histogramın negatif bölgede seyretmesi kısa vadeli momentum kaybının sürdüğüne işaret ederken, RSI'nın yaklaşık 50 seviyesinde bulunması alıcı ve satıcıların henüz belirgin bir üstünlük sağlayamadığını gösteriyor bu nedenle 29.300 seviyesi endeksin kısa vadeli görünümü açısından kritik eşik olmaya devam ediyor. Şirket gelişmelerinde ana odak yine AI tarafında: Nvidia geçen hafta güçlü bilanço ve gelir tahminleriyle Nasdaq'ı desteklemesine rağmen cuma günü %4,6 gerilemesi yatırımcıların güçlü AI talebine rağmen yüksek beklenti ve değerlemelere daha seçici yaklaşmaya başladığını gösterdi. Apple cephesinde John Ternus'un 1 Eylül'de CEO'luk görevini devralacak olması ve 9 Eylül'de yapılacak, yeni iPhone serisi ile olası katlanabilir iPhone'un tanıtılmasının beklendiği etkinlik, Nasdaq'ın en büyük şirketlerinden biri açısından yakın vadeli yeni katalizörler oluşturuyor. Bu görünümde 29.300 üzerinde tutunma sürdükçe 30.000 bölgesine doğru tepki potansiyeli korunurken, 30.000'in aşılması 30.500-31.000 bandını yeniden gündeme getirebilir; 29.300 aşağı yönlü kırılması ise 28.750 ve 28.200 bölgelerine doğru düzeltme riskini artırabilir.

Destekler: 29.300 - 28.750 - 28.200**Dirençler:** 30.000 - 30.500 - 31.000**TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

31.08.2026**Bakır Analizi**

Bakır, yeni haftanın ilk işlem gününde 6,70 çevresinde ve tarihi zirvelere yakın seyrini korurken, teknik görünümde 6,55-6,70 bandının üzerinde tutunma çabası dikkat çekiyor. 6,70 direncini test eden bakır bu seviyenin üzerinde kapanış arıyor. MACD'nin pozitif bölgede yataya yakın seyretmesi yükseliş momentumunun korunduğunu ancak ivmenin sınırlı kaldığını gösterirken, RSI'nın yaklaşık 60 seviyesinde bulunması alıcıların hâlen avantajlı olduğuna işaret ediyor. Temel tarafta fiyatları destekleyen ana unsur arz tarafındaki sıkılık; Şili'de Codelco'nun ilk yarı üretiminin operasyonel sorunlar nedeniyle %11 gerilemesi ve küresel bakır akışının olası ABD tarifeleri öncesinde ABD'ye yönelmesi, diğer bölgelerde arzın daralabileceği endişesini artırıyor. Buna karşılık dünyanın en büyük bakır tüketicisi Çin'de imalat PMI'nın ağustosta 49,8 ile hâlen daralma bölgesinde kalması, talep tarafındaki en önemli aşağı yönlü risk olmaya devam ediyor. Bu görünümde 6,70 üzerindeki günlük kapanış ve kalıcılık 7,00 ve 7,25 seviyelerini gündeme taşıyabilirken, aşağıda 6,55 ilk önemli destek konumunda.

Destekler: 6,55 – 6,40 – 6,28**Dirençler:** 6,70 – 7,00 – 7,25**TV TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.